
 

  

  Alltagsgestaltung und Aktivierung 
11. August bis 17. August 2025 

Wochentag Zeit Ort / Anlass 

Montag 
11.08.2025 

09:45 Uhr 
 

10:00 Uhr 
 

14:00 Uhr 

«Zäme go loufe» Rollatorgruppe + Langsamlaufende 
Treffpunkt Haupteingang THARAD 
Vorlesen «Der Pinguin meines Lebens» im Akt. Raum 
 
Fit in den Nachmittag im Mehrzweckraum 

Dienstag 
12.08.2025 

10:00 Uhr 
10:00 Uhr 

 
14:00 Uhr 

 

Reformierter Gottesdienst im Mehrzweckraum 
Wäsche falten im Aktivierungsraum 
 
Musiknachmittag mit dem Duo Schreyer  
im Mehrzweck- und Aktivierungsraum                                 

Mittwoch 
13.08.2025 

10:00 Uhr 
 

14:00 Uhr 
14:00 Uhr 

Gemüse rüsten im Aktivierungsraum 
 
Zsòfi’s Geschichte im Aktivierungsraum 
Einzel- oder Gruppenaktivierung Wohngruppe A3                                            

Donnerstag 
14.08.2025 

 
10:00 Uhr 

 
14:00 Uhr 

 

 
Fit in den Morgen im Mehrzweckraum 
 
Kreativ Atelier – Kunterbunt im Aktivierungsraum 
 

Freitag 
15.08.2025 

 Feiertag Maria Himmelfahrt 

Samstag 
16.08.2025 

 

 
Sonntag 

17.08.2025 
 

 

 


