## Alltagsgestaltung und Aktivierung

## 11. August bis 17. August 2025

Wochentag	Zeit	Ort / Anlass
Montag 11.08.2025	09:45 Uhr	<b>«Zäme go loufe» Rollatorgruppe + Langsamlaufende</b> Treffpunkt Haupteingang THARAD
	10:00 Uhr	Vorlesen «Der Pinguin meines Lebens» im Akt. Raum
	14:00 Uhr	Fit in den Nachmittag im Mehrzweckraum
Dienstag 12.08.2025	10:00 Uhr	Reformierter Gottesdienst im Mehrzweckraum
	10:00 Uhr	Wäsche falten im Aktivierungsraum
	14:00 Uhr	Musiknachmittag mit dem Duo Schreyer
		im Mehrzweck- und Aktivierungsraum
Mittwoch 13.08.2025	10:00 Uhr	Gemüse rüsten im Aktivierungsraum
	14:00 Uhr	Zsòfi's Geschichte im Aktivierungsraum
	14:00 Uhr	<b>Einzel- oder Gruppenaktivierung</b> Wohngruppe A3
Donnerstag 14.08.2025	10:00 Uhr	Fit in den Morgen im Mehrzweckraum
	14:00 Uhr	Kreativ Atelier – Kunterbunt im Aktivierungsraum
		Runter Dane III. III. III. III. III. III. III. II
Freitag 15.08.2025		Feiertag Maria Himmelfahrt
Samstag 16.08.2025		
Sonntag 17.08.2025		